
令和６年４月吉日

関係者各位

天理小学校

校長　尾上晋司

校舎耐震補強工事に伴う仮移転のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。校舎の耐震補強工事の実施に伴い、

令和６年４月より当校は一時的に別の校舎へ移転することとなりました。ご不便をおかけい

たしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

　以下に、仮移転に関する詳細をご案内申し上げます。

​１．仮移転期間 令和６年４月から約１年間　（終了時期は現在未定）

​２．仮移転先 乾隅棟（旧天理教校学園高等学校）

〒６３２ー００１５　天理市三島町７０番地

３．連絡先 ​仮移転期間中も、下記番号は変わらず、通常通りお問い合わせいただ

けます。

電話番号　　０７４３－６３－８４３２

ＦＡＸ番号　０７４３－６３－１１８２

　何かご不明な点やご要望等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。


